

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอย 8) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1 ✓
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 184,000,-บาท ✓
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 93.87 ตารางเมตร ✓
 พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก ✓
 (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 1.70 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 52.70 ตารางเมตร ✓
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 157,142.87 บาท ✓
 (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์) ✓
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอย 8) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1) ✓
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
6.1.	นายสถิตย์ วิริยะ	ครู คศ.2	ประธานกรรมการ
6.2.	นางสาวบุญทิwa อู่สำเญียว	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
6.3.	นายวชิระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอย 8) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.70 - 2.50 ม. ระยะทางรวม 70.00 ม.
 (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 39.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 93.87 ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก
 (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 1.70 เมตร ยาว 31.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 52.70 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1-ส.ค.-65

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	157,142.87	Factor F		
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
			- เงินประกันผลงานหัก	0%	
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	157,142.87	พื้นที่ทั้งหมด	150.20	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)	157,142.87	ราคาเฉลี่ย	1,046.22	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.070 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,244,898.14 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 204 / 2565 สั่ง ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565

.....ประธานกรรมการ

(นายสถิตย์ วิริยะ)

ครู คศ.2

.....กรรมการ

(นางสาวบุญทิศา อู่สำเญียว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายวชิระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอย 8) บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1-ส.ค.-65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	150.20	3.83	575.27	1.3607	5.21	782.77
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	7.32	440.02	3,220.95	1.3607	598.74	4,382.75
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	146.57	381.19	55,871.02	1.3607	518.69	76,023.70
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	12.60	179.06	2,256.16	1.3607	243.65	3,069.96
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	34.00	570.64	19,401.76	1.3607	776.47	26,399.97
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานบ่อพักรับน้ำพร้อมฝาบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง	3.00	10,703.39	32,110.17	1.3607	14,564.10	43,692.31
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.00	2,186.94	2,186.94	1.2764	2,791.41	2,791.41
	9.1 (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร)							
รวมค่าก่อสร้าง								157,142.87

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

113,435.33

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2,186.94

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764